

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022  
Processo Administrativo Nº 001602/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO  
Data de Publicação: 03/08/2022 08:34:33

				TOTAL DO PROCESSO: 15.873,15
<b>INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE COLCHÕES ORTHOVIDA LTDA</b>			<b>07.628.070/0001-38</b>	<b>7.291,60</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	114,26	<b>Total: 6.855,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLCHONETE D20	Modelo: COLCHONETE D20	
Descrição: COLCHONETE GINASTICA COM REVESTIMENTO EM CURVIM NA COR AZUL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 180 X 60 X 5 CM				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 114,26</b>			Total Item: 6.855,60
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 093	54,50	<b>Total: 436,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: CONFORT	Modelo: CONFORT	
Descrição: TRAVESSEIRO DE ESPUMA REVESTIDO EM COURVIM COR AZUL 50 X 35CM				
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.: 54,50</b>			Total Item: 436,00
<b>ALESSANDRA NUNES LORDS ME</b>			<b>03.865.570/0001-32</b>	<b>3.731,15</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 021	10,00	<b>Total: 600,00</b>
Item: 2	Unidade: UN	Marca: REISES	Modelo: 63CM	
Descrição: BAMBOLÊ EM POLIETILENO BAMBOLÊ EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 60 CM X 15 MM DE DIÂMETRO, COM ESPESSURA DO CANO EM 1,5MM. CORES VARIADAS .				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 10,00</b>			Total Item: 600,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 017	93,19	<b>Total: 465,95</b>
Item: 4	Unidade: UN	Marca: VOLLO	Modelo: VP1034	
Descrição: BOLA PARA PILATES GYM BALL 55CM				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 93,19</b>			Total Item: 465,95
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 045	9,52	<b>Total: 95,20</b>
Item: 5	Unidade: UN	Marca: IQB	Modelo: 0003	
Descrição: ESFERA PARA FISIOTERAPIA COM CRAVOS				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 9,52</b>			Total Item: 95,20
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 091	31,00	<b>Total: 310,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912L	
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO LEVE.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 310,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 033	51,80	<b>Total: 518,00</b>

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

Item: 12	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912M	
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO MÉDIA.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 51,80</b>			Total Item: 518,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 062	56,00	<b>Total: 560,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3912F	
Descrição: EXERCITADOR DE DEDOS - MATERIAL: SILICONE. TENSÃO FORTE.				
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 56,00</b>			Total Item: 560,00
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 088	51,00	<b>Total: 255,00</b>
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SCALIBU	Modelo: 1KG	
Descrição: BASTÃO PARA ALONGAMENTO 1KG MATERIAL: PVC REVESTIDO.COMPRIMENTO: 1M. DIÂMETRO: APROXIMADAMENTE 3,2CM.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 51,00</b>			Total Item: 255,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 023	24,70	<b>Total: 148,20</b>
Item: 17	Unidade: PÇ	Marca: ANILHAS DE FERRO	Modelo: 1KG	
Descrição: Halter Revestido 1kg				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 24,70</b>			Total Item: 148,20
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 037	29,80	<b>Total: 178,80</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: LIVEUP	Modelo: 3225	
Descrição: OVERBALL 26CM MATERIAL: PVC; DIÂMETRO 26CM; PESO: APROXIMADAMENTE 130G. COM 01 (UM) CÂNUDO PARA INFLAR.				
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.: 29,80</b>			Total Item: 178,80
<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 047	7,50	<b>Total: 600,00</b>
Item: 22	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: 23CM	
Descrição: CONE PARA TREINO FLEXIVEL CONE FLEXIVEL EM CORES VARIADAS. TAMANHO: 23,5CM.				
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 600,00
<b>F.C.A.MELO EQUIPAMENTOS E MAQUINAS LTDA</b>			<b>08.666.922/0001-44</b>	<b>2.940,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 061	49,00	<b>Total: 2.940,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DOLFIN	Modelo: NICOLI	
Descrição: CADEIRA PLASTICA (PVC) FIXA, COM BRAÇO, NA COR BRANCA,MONOBLOCO; EMPILHAVEL, RESISTENTE A UMA CARGA DE APROXIMADAMENTE 140 (CENTO E QUARENTA) KG. ; MATERIAL: POLIPROPILENO (PP) 100% VIRGEM COM ANTI-UV; USO IRRESTRITO: AMBIENTE INTERNO E EXTERNO (CHUVA E SOL); APROVADA E CERTIFICADA; COR:BRANCO.				
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.: 49,00</b>			Total Item: 2.940,00
<b>VIVAMED COMRECIO E REPRESENTAÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME</b>			<b>23.708.186/0001-33</b>	<b>1.910,40</b>
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 061	28,60	<b>Total: 429,00</b>
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: AMARELA	
Descrição: FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS AMARELA 1,5M				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 28,60</b>			Total Item: 429,00

Num: 026

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA - ES  
ITARANA-ES**

<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1		26,79	<b>Total: 401,85</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: VERMELHA	
Descrição: FAIXA ELASTICA PARA EXERCICIOS VERMELHA 1,5M				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 26,79</b>			Total Item: 401,85
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 047	32,94	<b>Total: 494,10</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: VERDE	
Descrição: FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS VERDE 1,5M.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 32,94</b>			Total Item: 494,10
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 081	39,03	<b>Total: 585,45</b>
Item: 19	Unidade: UN	Marca: CARCI	Modelo: AZUL	
Descrição: FAIXA ELÁSTICA PARA EXERCÍCIOS AZUL 1,5M.				
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 39,03</b>			Total Item: 585,45

---

**PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO**